การจ้างซ่อมทรัพย์สินของกรมทางหลวง ที่เสียหายจากการเกิดอุบัติเหตุ (รถปิคอัพบรรทุก ๔ ล้อ

หมายเลขทะเบียน บย ๖๙๙๗ ชุมพร) บนทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน เสียบญวน - กระบุรี ที่ กม.๕๒๔+๑๖๐ ด้าน

ขวาทาง จำนวน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๗๖๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายอภิชาติ เพชรศรีจันทร)